ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

 от 06.03.2023 станица Северская              №121-н

О направлении членов жюри на  муниципальный (заочный) этап конкурса
исследовательских проектов «Эврика» в 2022-2023 учебном году

          На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Северский район  п р и к а з ы в а ю:
       1.Провести 03.04.2023 года в МБОУ гимназия ст.Азовская (ст.Северская ул.

50 лет Октября, 15) в 14.30 часов заочный муниципальный этап конкурса
исследовательских проектов «Эврика» и обеспечить явку членов жюри:
-О.Н.Лысенко - учитель начальных классов МБОУ СОШ №44

-С.В.Вингорская - учитель истории и обществознания МБОУ СОШ №46

-Т.А.Стадник - учитель английского языка МБОУ СОШ №46

-Т.И.Марьянова - учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №45

-О.А.Широкова - учитель математики МБОУ СОШ №45

-А.Я.Ремпель - учитель информатики МБОУ СОШ №52

-А.С.Казанцева - учитель истории и обществознания МБОУ СОШ №52

-Л.А.Стебленко - учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №36

-И.Н.Романова - учитель начальных классов МБОУ СОШ №43

-В.В.Меркотан - учитель начальных классов МБОУ СОШ №43

-О.В.Баскакова - учитель химии и биологии МБОУ СОШ №43

-Н.В.Жохова - учитель технологии МБОУ СОШ №17

-А.В.Улезкина - учитель географии МБОУ СОШ №44

-А.В.Данилова - учитель физики МБОУ СОШ №36

-О.В.Браженко – учитель биологии МБОУ СОШ №17

-Л.В.Михалева – учитель физики МАОУ лицей пгт.Афипский

-В.С.Пчелинцев – учитель истории и обществознания  МАОУ лицей
пгт.Афипский

      2.Руководителям ОО: МБОУ СОШ №17 пгт.Ильского МО Северский район
имени Героя Советского Союза Жигуленко Евгении Андреевна
(Миколаевская), МБОУ СОШ №36 ст.Новодмитриевской МО Северский район
имени полного кавалера ордена славы, гвардии старшего сержанта Кравченко
Андрея Ивановича (Нижник), МБОУ СОШ №43 ст.Северской МО Северский

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

район имени Героя Советского Союза Соболева Семена Григорьевича
(Николаенко), МБОУ СОШ №45 ст.Северской МО Северский район имени
Героя Советского Союза Гаврилова Петра Михайловича (Коротаева), МБОУ
СОШ №46 пгт.Черноморский МО Северский район имени заслуженного
мастера спорта СССР Мачуги Василия Николаевича (Романова), МБОУ СОШ
№52 пгт.Ильского МО Северский район Героя Социалистического труда
Негрецкого Павла Антоновича (Купреева), исполняющей обязанности
руководителя МБОУ СОШ №44 ст.Северской МО Северской имени Героя
Чеченской войны, подполковника Зряднего Владимира Ивановича (Краснова),
МАОУ лицей пгт.Афипский МО Северский район имени заслуженного учителя
РСФСР Вишни Давида Исааковича (Пясть):
-обеспечить явку членов жюри в МБОУ гимназия ст.Азовская (ст.Северская
ул.50 лет Октября, 15) 03.04.2023 года к 14.30 часам для проверки и оценивания
конкурсных проектных работ.
       8.Контроль за выполнением данного приказа возложить на руководителя
МКУ МО Северский район «ИМЦ» Е.В.Ганину.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36 ст. НОВОДМИТРИЕВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ ГВАРДИИ СТАРШЕГО СЕРЖАНТА
КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

30.08.2021г.                                ст. Новодмитриевская                               № 288-о

О создании МО и назначении на должность руководителей МО
на период с 01.09.2021г. по 31.12.2021г.

В целях осуществления методической помощи учителям – предметникам и
классным руководителям п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБОУ СОШ №36 ст. Новодмитриевской МО Северский район
следующие методические объединения:

- методическое объединение учителей обществоведческих дисциплин;
- методическое объединение учителей естественно-научного цикла;
- методическое объединение учителей русского языка и литературы;
- методическое объединение учителей математики и информатики;
- методическое объединение учителей иностранного языка;
- методическое объединение учителей технологии и искусства;
- методическое объединение учителей физической культуры и ОБЖ;
- методическое объединение учителей начальных классов;
- методическое объединение классных руководителей.

2. Назначить руководителями методических объединений следующих учителей:
- методического объединения учителей обществоведческих дисциплин
Абраменкову Е. П.;
- методического объединения учителей естественно-научного цикла
Данилову А.В.;
- методического объединения учителей русского языка и литературы
Стебленко Л.А.;
- методического объединения учителей математики и информатики
Васильеву О.А.;
- методического объединения учителей иностранного языка Артамонову В.Н.;
- методического объединения учителей технологии и искусства Сухова А.В.;
-методического объединения учителей физической культуры и ОБЖ Гусева В. М.;
- методического объединения учителей начальных классов Гайдар М.А.;
- методического объединения классных руководителей Чивиликян Е.Н.

3. На основании п.4.5 «Положения об оплате труда работников МБОУ СОШ №36 в
условиях нормативно – подушевого финансирования» установить на период с
01.09.2021г. по 31.12.2021г. доплаты за выполнение неаудиторной (внеурочной)
деятельности руководителям методических объединений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Осташевскую С. Ю.

Директор школы                 Г. В. Нижник

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36 ст. НОВОДМИТРИЕВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ ГВАРДИИ СТАРШЕГО СЕРЖАНТА
КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

28.12.2021г.                                ст. Новодмитриевская                               № 341-о

О создании МО и назначении на должность руководителей МО
на период с 01.01.2022г. по 31.08.2022г.

В целях осуществления методической помощи учителям – предметникам и
классным руководителям п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБОУ СОШ №36 ст. Новодмитриевской МО Северский район им.
Кравченко А. И. следующие методические объединения:

- методическое объединение учителей обществоведческих дисциплин;
- методическое объединение учителей естественно-научного цикла;
- методическое объединение учителей русского языка и литературы;
- методическое объединение учителей математики и информатики;
- методическое объединение учителей иностранного языка;
- методическое объединение учителей технологии и искусства;
- методическое объединение учителей физической культуры и ОБЖ;
- методическое объединение учителей начальных классов;
- методическое объединение классных руководителей.

2. Назначить руководителями методических объединений следующих учителей:
- методического объединения учителей обществоведческих дисциплин
Абраменкову Е. П.;
- методического объединения учителей естественно-научного цикла
Данилову А.В.;
- методического объединения учителей русского языка и литературы
Стебленко Л.А.;
- методического объединения учителей математики и информатики
Васильеву О.А.;
- методического объединения учителей иностранного языка Артамонову В.Н.;
- методического объединения учителей технологии и искусства Сухова А.В.;
-методического объединения учителей физической культуры и ОБЖ Гусева В. М.;
- методического объединения учителей начальных классов Гайдар М.А.;
- методического объединения классных руководителей Чивиликян Е.Н.

3. На основании п.4.5 «Положения об оплате труда работников МБОУ СОШ №36 в
условиях нормативно – подушевого финансирования» установить на период с
01.01.2022г. по 31.08.2022г. доплаты за выполнение неаудиторной (внеурочной)
деятельности руководителям методических объединений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Осташевскую С. Ю.

Директор школы                 Г. В. Нижник